
 

     

 

 
  ID: 7675

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 7675
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Dzintari /

Dzintaru prospekts
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 3/3 Lifts
Platība: 183.50 m2

Apkure: autonomā gāzes apkure
Būvniecības gads: 07.05.2015
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas 
Apsaimniekošana: 1.25 EUR + PVN
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 400 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties lielisku dzīvokļi Jūrmalā, jaunā projektā! 

Apartamentu ēka (tikai 15 dzīvokļi) izvietota liela zemes gabala dziļumā, pie meža masīva. Saglabāta zemes gabalā
esošā koku audze, kas pārveidota par parku nesteidzīgām pastaigām un atpūtai dabā. Blakus atrodas restorāni, SPA
viesnīcas, mežaparks un pludmale (tikai 100m no ēkas).

Mūsdienīga apkures un gaisa dzesēšanas sistēma ar individuālu patērētās enerģijas uzskaiti katram dzīvoklim.
Teritorija pilnībā labiekārtota, bruģētiem celiņiem, izveidots ainavas apgaismojums, bērnu rotaļu laukums. Konsjeržs,
24/7 apsardze. Pazemes autostāvvieta ir ieķlauta cenā. Automātiski radiovadāmi sekciju veida vārti. Grīda klāta ar
pretputekļu polimēru segumu.

Konkrētais dzīvoklis tiek piedāvāts ar balto apdari, kopēja platība - 183.5 m². Plānojums: viesistaba, apvienota ar
virtuvi, halli, 2 guļamistabas, 1 vannas istaba un WC, 3 balkoni (19.2 m2) un jumta terase (55.7 m2). Papildus
iespējams komplektēt ar pilnu apdari un mēbelēm pēc pircēja vēlmēm.

Dzīvokļa plānjoms PDF failā.

Vairāk par projektu šeit. Papildus informācijas saņemšanai, lūdzu, sazinieties ar mums. 

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

lv/pirkt?act=a&id=4407#o


 

     

 

 
  ID: 7675

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7675

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7675

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7675

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7675

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7675

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

